
________________________________________________________________________________________________________
1 

 

Sport-S, s.r.o., Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz, info@sport-s.cz 

28.října 1081, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423  

[CHORVATSKO] 
 

 

 

ISTRIE 
                                 

 

Vzdálenost z Prahy / Brna: 580 / 530 km  
 
Chorvatské pobřeží nabízí divoké skalnaté pobřeží, oblázkové zátoky s 
borovými lesy i dlouhé upravené písečné a oblázkové pláže, vždy však 
s úchvatně průzračným tyrkysovým mořem, v němž je vidět i do 
padesátimetrové hloubky. Křišťálové odlesky a ohromující léčivou sílu 
získává chorvatské moře díky vysoké slanosti vody. Chorvatsko nabízí 
kromě odpočinku a slunění i spoustu možností pro sportovní vyžití – 
nejen vodní sporty jako je plavání, plachtění, potápění, surfování, ale i 
pro turistiku, cyklistiku, rafting, skalní lezení a další. 
Istrie je největším poloostrovem na Jadranu a jednou z turisticky 
nejživějších oblastí Chorvatska.   
 
 

Doporučené turistické cíle 
 

• Brijuni - skupina 14 ostrovů s celkovou plochou kolem 700 hektarů se 
nachází u západního pobřeží Istrijského poloostrova, asi 10 km od Puly  

a 3 km od rybářského přístavu Fažana. Je národním parkem, na největším 
z nich měl rezidenci prezident Tito a najdete zde zachované antické 
památky.  

 
• Pula - největší město a ekonomické centrum Istrie. Celá oblast je 

vyhledávaným turistickým centrem díky množství zachovalých památek, 
příjemnému klimatu a členitému pobřeží. Mezi nejdůležitější památky patří 
amfiteátr z 1. století n.l., části starého opevnění Dvojí a Herkulova brána, 
Vítězný oblouk Sergiovců, osmihranné mauzoleum, pravoslavný kostel  
sv. Mikuláše, městská radnice, katedrála a další. V archeologickém muzeu 
Istrie si můžete prohlédnout spoustu nálezů z vykopávek na Istrii, ostrovů 

Cres a Lošinj. 
 
• Přírodní park Kamenjak – nejjižnější oblast Istrie, 9 km dlouhý poloostrov 

s neuvěřitelně členitým pobřežím a desítkami zátok s krásnými místy ke 
koupání, občas dostupné pouze z moře, je od r. 1996 vyhlášený chráněnou 
krajinnou oblastí. Je rovněž vyhlášený jako jedna ze tří skvělých oblastí pro 
windsurfing.  

 
• Poreč - městečko na západním pobřeží Istrie leží na poloostrově a patří 

k němu i ostrov Sv. Nikola.  
 

 
  



________________________________________________________________________________________________________
2 

 

Sport-S, s.r.o., Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz, info@sport-s.cz 

28.října 1081, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423  

 CAMP  BRIONI*** 
 

Místo pobytu: Puntizela (Pula) - 8 km od centra Puly s mnoha historickými 

památkami z římského období.  
 

Ubytování: kemp Brioni – volná pláž s kameny a oblázky, svažující se 
mořské dno, plážový bar, plážový volejbal, stolní tenis, fotbal, basketbal a 
volejbal, dětské animace (v hlavní sezóně), za příplatek pronájem vodních 
šlapadel, potápěčské centrum. V kempu je bar, restaurace,  pizzerie, 
obchod, bankomat, směnárna, trezor k pronájmu, prádelna, wi-fi (zdarma k 
dispozici v restauraci), herna. 
Mobilhome SOLE pro 5-6 osob - ložnice s manželskou postelí, ložnice  
s 1 lůžkem a palandou. Kuchyně s lednicí, varnou deskou se 4 hořáky, 
elektrickými zásuvkami a nádobím pro 5 dospělých a 1 dítě, lavice - lze 
využít na spaní pro 1 osobu, koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem  
a WC. Všechna okna v ložnicích mají sítě proti komárům.  
U mobilhome je zpravidla k dispozici venkovní stůl a židle. 
 

Pobyty: min. na 3 noci, pouze v termínech 16.5.-19.5. a 8.9.-23.9. 
 

Akce:  7=4, tj. 7 nocí za cenu 4: v termínu 15.9.-23.9. 
           7=5, tj. 7 nocí za cenu 5:  v termínu 19.5.-16.6. a 8.9.-15.9.           
           7=6, tj. 7 nocí za cenu 6:  v termínu 16.6.-7.7. a 1.9.-8.9.                
           4=3, tj. 4 noci za cenu 3:  v termínu 15.9.-23.9. 
        14=10, tj. 14 noci za cenu 10:  v termínu 9.6.-7.7. a 1.9.-15.9.          
                                          

Pobyty 3 až 7 nocí                                                                  Cena v Kč/os. 

Sezóna Nocí 
                     SOLE mobile home        

5 os. 4 os. 3 os. 2 os. 

19.05.-09.06. 7=5 1 550 1 940 2 580 3 870 

09.06.-16.06. 7=5 1 860 2 320 3 090 4 640 

16.06.-23.06. 7=6 2 600 3 250 4 330 6 490 

23.06.-30.06. 7=6 2 970 3 710 4 950 7 420 

30.06.-07.07. 7=6 3 710 4 640 6 180 9 270 

07.07.-14.07. 7 5 190 6 490 8 650 12 980 

14.07.-28.07. 7 5 840 7 300 9 730 14 600 

28.07.-11.08. 7 6 280 7 840 10 460 15 680 

11.08.-18.08. 7 5 190 6 490 8 650 12 980 

18.08.-25.08. 7 4 550 5 680 7 570 11 360 

25.08.-01.09. 7 3 900 4 870 6 490 9 730 

01.09.-08.09. 7=6 2 230 2 780 3 710 5 560 

08.09.-15.09. 7=5 1 550 1 940 2 580 3 870 

15.09.-23.09. 7=4 1 120 1 390 1 860 2 780 
 

 V ceně: 

 ubytování včetně energií na 
zvolený počet nocí 

 parkování pro 1 auto 

 DPH  
 

Platba na místě (povinná): 

 vratná kauce: 100 €/mobilhome 

 turistická taxa: cca 1 €/os.den,  
děti 12-18 let: 0,50 €/os.den 

 registrační poplatek: cca 1 €/os. 

 pojistka: cca 0,20 €/os.den 

 závěrečný úklid: nebude-li 
odevzdaný mobilhome uklizený, 
bude odečteno 40 € z kauce 

 

 

Služby za příplatek:  

 cestovní pojištění 
 

Další služby (platba na místě), 
nutno objednat předem: 

 set pro 2 os.a: ložní prádlo na 
2lůžko + 2 ručníky: 20 €  

 set pro 1 os.: ložní prádlo na 
1lůžko + ručník: 15 €  

 plážový set: 2x plážový ručník 12 € 

 dětská postýlka, vanička, židlička: 
každá 2 €/den  

 klimatizace: 5 €/den  
 

Slevy: stálý klient: -2%  
 


